
Číslo smlouvy objednatele: 12314l/č. dodatku 125339 
Číslo smlouvy zhotovitele: KUJIP018AMNG

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
„II/345 Golčův Jeníkov - Chotěboř, úprava svahu a odvodnění Točíce, PD“

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též 
jen „občanský zákoník") s přiměřeným užitím ustanovení §§ 2586 a násl. občanského zákoníku

1.1. Objednatel:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
(dále jen ,,Objednatel“)

1.2. Zhotovitel:
Adresa:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
(dále jen ,,Zhotovitel“)

Článek 1 - Smluvní strany

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, zastoupený 
hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu pověřen Ing.
Jan Hyliš - člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství
MUDr. Jiří Běhounek - hejtman, Ing. Jan Hyliš - člen rady
kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství
Ing. Irena Šedová, Ing. Hana Matulová in nnl IQ
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava (?, . 0j
4 200 201 171/6800 Q,V\>Jíu\j

70890749 /)

OPTIMA, spol. s.r.o.
Žižkova 738/IV, 566 01 Vysoké Mýto
ing. Bohuslav Shejbal
Ing. Zbyněk Neudert
KB, a.s. Vysoké Mýto
43-6659920267/0100
15030709
CZ15030709
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1132

Článek I

Z důvodu složitého jednání s majiteli pozemků a z jejich následného požadavku na přepracování 
a změnu varianty řešení bylo nutné přepracovat projektovou dokumentaci tak, aby došlo 
k vzájemné dohodě, jak bude území u jejich nemovitosti řešeno. S tím souvisí nutnost 
prodloužení doby zpracování projektové dokumentace.

V této souvislosti se mění následující ujednání původní smlouvy takto

1. Článek 3 - termín plnění, odst. 3.1 

Původní znění

„3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 

Zahájení: po podpisu smlouvy - předpoklad březen 2019

Strana 1 (celkem 3)



Vypracování variantního řešení odst. 2.1. písm. a): 

Vypracování DSPsl dle odst. 2.1. písm. b):

do 2 měsíců od podpisu 
smlouvy
do 3 měsíců od podpisu 
smlouvy

Zajištění pravomocného sloučeného územního 
a stavebního povolení dle odst. 2.1. písm.c):

do 4 měsíců od dokončení 
DSPsl a předání 
majetkoprání přípravy

Vypracování PDPS dle odst. 2.1. písm. d): do 1 měsíce od 
vypracování DSPsl

Předpoklad zahájení výkonu autorského dozoru dle odst. 2.1. písm. e): do 60 měsíců od vydání
pravomocného stavebního 
povolení"

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„3.1 ■ Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Zahájení:

Vypracování variantního řešení odst. 2.1. písm.

Vypracování DSPsl dle odst. 2.1. písm. b):

Zajištění pravomocného sloučeného územního 
a stavebního povolení dle odst. 2.1. písm.c):

Vypracování PDPS dle odst. 2.1. písm. d): 

Předpoklad zahájení výkonu autorského dozoru

podpisu smlouvy - předpoklad březen 2019

do 2 měsíců od podpisu
smlouvy
do 31.7. 2019

do 4 měsíců od dokončení 
DSPsl a předání 
majetkoprání přípravy

do 1 měsíce od 
vypracování DSPsl

odst. 2.1. písm. e): do 60 měsíců od vydání 
pravomocného stavebního 
povolení"

Článek II

1. Ostatní ustanovení smlouvy o provedení veřejné zakázky č. objednatele 123141 se 
nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o provedení veřejné zakázky číslo objednatele 
123141 ze dne 19. 2. 2019 uzavřené podle § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl., zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva 
zhotovitel.

Strana 2 (celkem 3)



4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných 
webových stránkách Kraje Vysočina.

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

7. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, sjeho obsahem 
souhlasí a na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy.

V Jihlavě dne 10 -T /Vo j Ve vysokém Mýtě dne , *0i *£019

Ing. Bohuslav Shejb^l 
jednatel v
OPTIMA, spol. s r. o.

Zhotovitel:

iel. ‘<6Li -20 01 í 
IČO ibíT.Q/09 HIC. G/-I.7).

Strana 3 (celkem 3)


